2007年 7月

お客様各位

英弘精機株式会社

ｶｽﾀﾏｰｻﾎﾟｰﾄｾﾝﾀｰ

Haake 粘度計 RS75, RS150、RT20

ユーザーの皆様へのお知らせ

～粘度計 RS75, RS150、RT20の部品供給停止について～

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて早速ではありますが、先刻メーカー（Thermo Fisher Scientific 社）より通知があり、

下記記載の粘度計につきましては、2007年 12月 31日を持ちまして、部品の供給を終了す

ることとなりました。

今後も当社は、これら製品の修理を続けていく所存ではございますが、部品交換を要する

修理の場合は、対応不可となる可能性がございます。

誠に申し訳ありませんが、何卒ご了承いただきます様お願い申し上げます。

敬具

記

部品供給中止の対象機種

ドイツ･Thermo Fisher Scientific 社製 粘度計

レオストレス  RS75 、RS150

ロトビスコ    RT20

修理に関するお問い合わせは、下記にお願いいたします。

英弘精機株式会社 カスタマーサポートセンター

        Tel : 03-3469-5908   Fax 03-3469-5897  Mail：cs@eko.co.jp

以上